
9月より開始いたしましたＷｅｂアンケートフォーム。多くの方からのご回

答お寄せ頂き、改めて感謝申し上げます。叱咤激励、厳しい率直なご意見

やご要望も、より良い品質とサービス向上に活かして参ります。 

食 コ ラ ム 

お客様へ。当社のお届けする商品は、添加物・保存料は基本使用

しておりませんので、なるべく当日13時までを目安にお召し上

がりくださいませ。 

また、食品衛生上、召し上がるまで涼しい場所にて保管ください。 当社ＨＰはこちらから 

10月 

神無月 

おいしい 「秋。」 はじまります。 

今年も「鍋焼きシリーズ」の季節が到来

です。肌寒くなって来るこれからの季節

に、ぽかぽかとカラダとココロを温める、

替え難いメニューです。 

「のっけて丼ぶり」シリーズは、麺が付属してい

ません。セットでご飯をご注文頂き、熱々の丼

仕立てで頂くことをおススメしています。 

おいしい秋 第2弾！ 
毎シーズン楽しみにされている「炊込みご飯」が、今年も始まります。 

新たなメニューも加わり、一層季節の移り変わりを堪能頂けると思います。 

「あきたこまち２㎏」を２０名様に！ 

※ご当選発表は、商品の発送をもって替えさせて頂きます。 

正解頂いた方の中から抽選で 

・クイズは左上のＷｅｂアンケートフォームを読み取り、 

 参加出来ます。 

・クイズの回答/企業様名/お客様名をご入力ください。 

10月のピックアップメニュー 
当社バイヤー、献立作成者おススメメニュー（※写真はイメージになります。） 

13 14 6 

19 19 26 

蒸し鶏と春雨のﾌﾚﾝﾁｻﾗﾀﾞ 豆腐ステーキしらすあんかけ エビ天入り味噌煮込みうどんﾞ 

アトランティックサーモン 

金山寺味噌焼き 
濃厚カレールゥコロッケ 大人も大好きお子様ランチ 

鍋焼き 

幕丼 


